
UCHWAŁA NR 143/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia przez rektora 
umów o współpracy z podmiotami zagranicznymi

Działając na podstawie § 30 pkt. 16 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zawarcie przez rektora umów
o współpracy z następującymi podmiotami zagranicznymi:

1. UNIWERSYTET PACE (NOWY JORK, USA) - strona inicjująca WNEiZ
2. CONCORDIA UNIYERSITY OF EDMONTON (Kanada) - ogólnouczelniana

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


